
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS.BE 2005
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

Route name :

Organizing club name  :   Org. ACP code # :

Organizer name :

Organizer contact : Distance 400    Km

Date :

Starting point location : Starting hour :

PARTIAL TOTAL

(KM) (KM) OPEN CLOSE

Leuven - In Den Vetten Os 0,0 0,0 13:30 14:00
Bierbeek 8,2 8,2
Hoegaarden 14,7 22,9
Orp-Jauche 12,4 35,3
Jandrain-Jandrenouille 3,4 38,7
Wasseiges 6,5 45,2
Burdinne 6,7 51,9
Huy 19,2 71,1 16:05 18:44
Pont-De-Bonne 11,7 82,8
Peitit-Avin 9,0 91,8
Chateau de Somal 10,4 102,2
Aye 15,8 118,0
Rochefort 10,5 128,5 17:47 22:34
Forrieres 7,7 136,2
Saint-Hubert 16,1 152,3
Bras La Basse 8,9 161,2
Libramont-Chevigny 7,0 168,2
Petitvoir 11,0 179,2
Straimont 6,8 186,0
Jamoigne 13,4 199,4
Abbaye d'Orval 9,8 209,2 20:10 3:57
Florenville 8,8 218,0
Herbeumont 15,7 233,7
Point de vue du Pez 8,4 242,1

Leuven - Orval - Leuven

LOCATION
CONTROLS

320001

06/052023

14:00

Randonneurs Leuven

+32 474 366586

In Den Vetten Os (Leuven)

Karel Brockhoven

START
Neervelpstraat (LINKS HOUDEN)
N221
Rue Jules Hagnoul
N240

N849
N849
Rue du Patronage

Café Le Relais
N652
MUR Coffee & Cycling
Rue de la Gare
Rue Petit Avin
Rue de Somal

ROAD NAME / NUMBER

N884
Hautes Voies

N826
N845
N85
N83
Controlevraag
N83

Rue Grand
Vrije controle



Fays-Les-Veneurs 10,3 252,4
Paliseul 5,1 257,5 21:41 7:10
Our 7,9 265,4
N835 N835 11,2 276,6
Honnay Rue du Ctre 9,5 286,1
Havenne Rue du Centenaire 11,4 297,5
Celles Vrije controle / controlevraag 11,2 308,7 23:17 10:35
Sorinnes N936 4,8 313,5
La Gozée N946 11,5 325,0
Assesse Rue Gabriel Anciaux 4,5 329,5
Samson N90 15,5 345,0
Kruising N80 N80 6,9 351,9
Eghezee Chaussée de Namur 10,9 362,8
Jodoigne N240 16,1 378,9
Hoegaarden Pastorijstraat 6,4 385,3
Meldert OMLEIDING VOLGEN 5,2 390,5
Bierbeek Dorpsstraat 7,2 397,7
Haasrode 3,8 401,5
Leuven - In Den Vetten Os 4,0 405,5 2:19 17:00FINISH

N816
Controlevraag
Rue des Abbyes

N25


	BRM x00 km n°xxx

